金沢国際高専同窓会　同窓会活動の向上アンケート

日ごろから、高専同窓会にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
[bookmark: _GoBack]お忙しいところ恐れ入りますが、下記アンケートにご協力いただき、ご意見をお聞かせ願えますと幸いです。できる限り多くの方からご返送いただけますようご協力をお願いします。なお、返信は12月30日までにお願いします。

Q１．クラス同窓会を開催されたことはありますか？
　　　　　　　はい　　　　　　　いいえ
　・「はい」とお答えの方に、参加・不参加を教えてください。
　　　　　　　参加　　　　　　　不参加

Q２．高専祭、ホームカミングデー、こぶし祭、及び高専同窓会総会などへ参加されたことはありますか？
　　　　　　　はい　　　　　　　いいえ
・「はい」とお答えの方に、参加されたイベント名を教えてください。
（　　　　　　　　　　　　　　　　）

Q３．Q2で参加したと記載された方へ、参加された満足度を教えてください。
	□とても満足
	□満足
	□やや満足
	□どちらとも言えない
	□やや不満
	□不満
	□大変不満



Q４．高専同窓会に対するご意見・ご要望がありましたら、ご自由にお書きください。
	



Q５．クラス代表幹事の役割への意見や希望がありましたら、ご自由にお書きください。
	


アンケートは以上です。

	年齢
	□20代
	□30代
	□40代
	□50代
	□60代
	□70代以上

	職種
	
	
	勤務先
	

	高専同窓会やこぶし会のイベントなどのお知らせメールの受け取りを希望される方は、メールアドレスをご記入くださいますようお願いします。
	


個人情報の保護に基づき、本アンケートは厳重に保管し、いただきました情報を基に活動の向上に努めてまいります。ご協力いただき、誠にありがとうございました。
